
UCHWAŁA NR XLI/224/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/221/22 Rady Gminy Sławoborze z dnia 13 stycznia 2022r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm. poz. 1834) Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/221/22 Rady  Gminy Sławoborze z dnia 13 stycznia 2022r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31986EF-0AF6-485C-96C6-B4D8297D8EBC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 25 stycznia 2022 roku do Rady Gminy Sławoborze wpłynęło zawiadomienie o 
wszczęciu  przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie postępowania nadzorczego 
w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XL/221/22 Rady Gminy Sławoborze z dnia 13 
stycznia 2022r., w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Sławoborze.  

W ocenie organu nie jest wymagana zgoda Rady Gminy na zawarcie umowy użyczenia 
nieruchomości przez co uchwała taka może naruszać art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie 
gminnym. 

W związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie Uchwały Nr XL/221/22 Rady Gminy 
Sławoborze z dnia 13 stycznia 2022r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31986EF-0AF6-485C-96C6-B4D8297D8EBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



